6. Ganim el-Bağdâdî (ö. 1032/1623(?), Hısnu’l-İslâm fî elfâzi’l-küfri ve’l-akâid105

Nisbesinden de anlaşıldığı gibi Bağdat’ta dünyaya gelen Ebû Muhammed

Gıyâsüddîn Ganim b. Muhammed el-Bağdâdî, eğitimine buradaki medreselerde

başlamış ve tasavvufa duyduğu ilginin ardından Antep’e gelerek Şeyh Alâeddin’in

sohbetlerine katılmıştır. Burada 12 yıl kaldıktan sonra 998/1589 tarihinde Bağdat

kadısı olan Rıdvan Efendi tarafından Bağdat’taki Mustansıriyye Medresesi’ne

müderris olarak tayin edildi. Yaşadığı dönemde Bağdat’ın önde gelen Hanefî

âlimlerinden biri haline geldi ve burada vefat etti.106

Ganim el-Bağdâdî, risaleye, içerisinde Allah Teâlâ’nın birçok isminin zikredilerek